
大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/15 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越《D》（清水亮佑杯） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 370 規定タイム 64 制限 タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 46 福島　大輔 7270 リシュ・ブール 57826 STAR HORSES 44.94 44.94 0 0 0

2 38 横田　真吾 11693 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 46.00 46.00 0 0 0

3 32 福島　大輔 7270 チヴァリアSH 58996 STAR HORSES 46.96 46.96 0 0 0

4 17 芹澤　永治 5227 フルオリエット 58663 ステーブルクリアラウンド 47.39 47.39 0 0 0

5 5 鯨岡　啓輔 25761 遠宝18 58579 ペガサス乗馬クラブ 47.77 47.77 0 0 0

6 40 中野　正幸 263 クーラーカール 57566 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.30 48.30 0 0 0

7 14 池田　弘彰 01541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 48.31 48.31 0 0 0

8 33 岡　航世 30966 カルーソ 59536 鶴見緑地乗馬苑 49.18 49.18 0 0 0

9 36 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES 49.50 49.50 0 0 0

10 24 岡村　惠美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 50.48 50.48 0 0 0

11 18 西崎　純郎 13816 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬倶楽部 51.01 51.01 0 0 0

12 49 本田　恵士 13035 チャコ45 60036 杉谷乗馬クラブ 51.30 51.30 0 0 0

13 35 武南　友陽 32124 カリアンジーナYH 58631 岡山乗馬倶楽部 51.50 51.50 0 0 0

14 1 西崎　純郎 13816 キャプテンウイング 60052 岡山乗馬倶楽部 53.05 53.05 0 0 0

15 11 新上　聖直 31731 スピリタス 52243 Stallion　Stable 53.54 53.54 0 0 0

16 27 細野　茂之 329 ヴォルフガング 58732 八王子乗馬倶楽部 53.57 53.57 0 0 0

17 41 深山　恵理奈 31555 インソムニアZ 59603 STAR HORSES 53.82 53.82 0 0 0

18 7 榊原　綾乃 30461 ドナ・ルー 58129 杉谷乗馬クラブ 54.48 54.48 0 0 0

19 19 川上　正太郎 28598 ジペット・ディ・グラル 55567 杉谷乗馬クラブ 54.60 54.60 0 0 0

20 29 門岡　蘭 31447 アルファ 59351 北熊本乗馬クラブ 55.92 55.92 0 0 0

21 3 荒木　梨花 25957 ワリビ 56056 SILVANO STABLES 57.40 57.40 0 0 0

22 50 荒木　梨花 25957 ルイセノ 59577 SILVANO STABLES 57.87 57.87 0 0 0

23 34 守田　琴香 30533 アイ 58744 杉谷乗馬クラブ 58.42 58.42 0 0 0

24 22 田中　小百合 22395 グラニト 59586 蒜山ホースパーク 59.52 59.52 0 0 0

25 25 本田　恵士 13035 ザローマ 55388 杉谷乗馬クラブ 63.39 63.39 0 0 0

26 42 池田　弘彰 01541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 46.65 46.65 0 4 4



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/15 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越《D》（清水亮佑杯） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 370 規定タイム 64 制限 タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒
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タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

27 37 阿日塔 20200 ビクトリアンローズA 56178 Tokaiホースパーク 47.20 47.20 0 4 4

28 23 波多野　有哉 30271 リリオ 52829 ステーブル小淵沢 47.26 47.26 0 4 4

29 6 福島　大輔 7270 パヴァロッティーズガール 58654 STAR HORSES 48.28 48.28 0 4 4

30 2 本田　恵士 13035 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ 48.38 48.38 0 4 4

31 51 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬倶楽部 48.76 48.76 0 4 4

32 10 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク 50.14 50.14 0 4 4

33 20 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル 50.26 50.26 0 4 4

34 21 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 50.35 50.35 0 4 4

35 28 畑　祐世 28051 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブクレイン学研枚方 56.02 56.02 0 4 4

36 13 高村　祥弘 24929 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 57.61 57.61 0 4 4

37 45 向井　友美子 23316 セリーノ6 58615 成田乗馬クラブ 60.08 60.08 0 4 4

38 47 波津久　華奈 24852 カイエン 58781 蒜山ホースパーク 56.59 6.00 62.59 0 4 4

39 44 吉川　京太 23753 ウェンデル 54232 新庄乗馬クラブ 63.58 63.58 0 4 4

40 12 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.45 48.45 0 8 8

41 31 脇本　優衣 18243 モアアピール 59031 乗馬クラブクレイン大阪 53.33 53.33 0 8 8

42 16 小林　寛治 30720 ビルスK 58675 STAR HORSES 54.18 54.18 0 8 8

43 43 東堤　エリ 6277 セラフィム 54659 杉谷乗馬クラブ 57.97 57.97 0 8 8

44 26 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES 70.56 70.56 7 4 11

45 52 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム 56.20 56.20 0 12 12

46 9 岡村　佳奈 16333 サトノジュウザ 59378 新庄乗馬クラブ 58.09 58.09 0 16 16

39 下平　和久 20115 ヨハンS 56737 八王子乗馬倶楽部 E

4 矢野　雄也 29972 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ WD

8 三木　康史 28263 オテロ49 58555 蒜山ホースパーク WD

15 松石　定男 2582 カリーロ 58130 杉谷乗馬クラブ WD

30 矢野　雄也 29972 ブライアント 58580 成田乗馬クラブ WD

48 鯉川　匠 31179 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ WD



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/15 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越《C》（和歌山県馬術連盟会長樫畑直尚杯） グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 370 規定タイム 64 制限 タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 28 桐野　紗羅 29075 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬倶楽部 45.40 45.40 0 0 0

2 25 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ 45.71 45.71 0 0 0

3 10 高柳　太雅 31361 ティンカベル 58990 カシオペアライディングパーク 49.33 49.33 0 0 0

4 15 篠原　正紀 16854 ブルーキッド 54271 八王子乗馬倶楽部 49.38 49.38 0 0 0

5 27 中野　正幸 263 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 49.40 49.40 0 0 0

6 16 小林　弥生 29144 メルキュール 57827 STAR HORSES 49.82 49.82 0 0 0

7 1 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 杉谷乗馬クラブ 50.63 50.63 0 0 0

8 5 横田　真吾 11693 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 50.81 50.81 0 0 0

9 7 福島　大輔 7270 グレーストップ 59542 STAR HORSES 50.83 50.83 0 0 0

10 30 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES 51.46 51.46 0 0 0

11 21 本田　恵士 13035 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ 52.07 52.07 0 0 0

12 31 本田　恵士 13035 ココア 55454 杉谷乗馬クラブ 52.65 52.65 0 0 0

13 18 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 52.83 52.83 0 0 0

14 9 中村　大樹 26993 ジダーン 57128 成田乗馬クラブ 54.20 54.20 0 0 0

15 33 鯨岡　啓輔 25106 アルテミス 56410 ペガサス乗馬クラブ 54.59 54.59 0 0 0

16 3 門岡　祐樹 31388 エルフ 58856 北熊本乗馬クラブ 55.81 55.81 0 0 0

17 26 白井　岳 670 ディキト 59980 白井牧場不二ファーム 55.93 55.93 0 0 0

18 14 木原　翼 29998 エディ- 59509 Master Horse 56.54 56.54 0 0 0

19 8 脇本　優衣 18243 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 57.48 57.48 0 0 0

20 19 吉川　京太 23753 ケルフィル 59423 新庄乗馬クラブ 59.22 59.22 0 0 0

21 20 本田　正博 2579 ゼレナVDL 57245 同志社大学馬術部 59.74 59.74 0 0 0

22 24 池田　弘彰 1541 ウィレム・ファーイースト 59771 OISO乗馬クラブ 62.65 62.65 0 0 0



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/15 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越《C》（和歌山県馬術連盟会長樫畑直尚杯） グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 370 規定タイム 64 制限 タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム
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タイム
加算秒
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タイム

タイム
減点

障害
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総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 23 横田　真吾 11693 カスカヴェル 57969 ペガサス乗馬クラブ 52.79 52.79 0 4 4

24 32 仁田原　知毅 25106 ランバ・ラル 56410 KONRAD HORSE FARM 53.97 53.97 0 4 4

12 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部 E

13 中村　さくら 31217 Gバレンティノ 57084 ライディングクラブトゥインクル E

17 三木　康史 28263 クリフ66 58608 蒜山ホースパーク E

2 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD

4 芹澤　永治 5227 クラド 58228 ステーブルクリアラウンド WD

6 吉田　彩音 28639 フランクリン 59258 水口乗馬クラブ WD

11 本田　恵士 13035 サニーＪ 59070 杉谷乗馬クラブ WD

22 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム WD

29 本多　保乃香 25255 キダム・デ・ボイス 59824 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/15 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越《B》（川口宏一杯） グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 410 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 福島　大輔 7270 シブル 59337 STAR HORSES 51.16 51.16 0 0 0

2 17 桝井　俊樹 5937 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 52.07 52.07 0 0 0

3 23 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Master Horse 52.28 52.28 0 0 0

4 24 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 株式会社ユニカ 52.42 52.42 0 0 0

5 25 西崎　純郎 13816 ブライトアレス 58498 岡山乗馬倶楽部 53.09 53.09 0 0 0

6 11 本田　恵士 13035 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 53.15 53.15 0 0 0

7 9 池田　弘彰 1541 ゲイル 59540 OISO乗馬クラブ 55.69 55.69 0 0 0

8 14 阿日塔 20200 マリアンデミューズA 59148 Tokaiホースパーク 58.06 58.06 0 0 0

9 5 岡田　華穂 28073 グラムアー 56065 STAR HORSES 58.12 58.12 0 0 0

10 28 杉谷　泰造 3331 カリーロ 58130 杉谷乗馬クラブ 58.89 58.89 0 0 0

11 2 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master Horse 59.63 59.63 0 0 0

12 7 飯島　啓介 18088 ジプシーボーイ 59177 成田乗馬クラブ 61.31 61.31 0 0 0

13 18 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ 61.35 61.35 0 0 0

14 4 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 61.81 61.81 0 0 0

15 20 竹内　日菜乃 26455 ルイ９ 59934 ドリームファーム 63.15 63.15 0 0 0

16 21 水山　大輔 7542 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 ステーブル小淵沢 50.94 50.94 0 4 4

17 16 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブグリーンオアシス 56.87 56.87 0 4 4

18 26 桝井　俊樹 5937 ヴァルキリー 57509 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.04 58.04 0 4 4

19 10 門岡　幹宏 6720 ミス・ランセット 60065 北熊本乗馬クラブ 51.83 51.83 0 8 8

20 8 佐藤　賢希 10562 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 52.49 52.49 0 8 8

21 22 宮本　薫 27285 エルヴィス 57282 Stallion　Stable 55.54 55.54 0 8 8

22 6 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブクレイン福岡 55.99 55.99 0 8 8

23 15 山口　敬介 22852 オレオルマカン 54435 水口乗馬クラブ 59.18 59.18 0 8 8

27 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ E
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P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 朴本　真侑 21152 ブシェロン 57534 成田乗馬クラブ WD

12 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master Horse WD

13 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ WD

19 福島　章 14856 メッサリーナPS 59965 STAR HORSES WD



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/15 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 大障害飛越《B》スピード＆ハンディネス（杉谷馬事公苑杯）グレード 大障害B

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 239 263 基準 C 全長 400
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 6 木原　康弘 22967 エスクリーノ3 59465 Master Horse 60.14 60.14 4.00 64.14

2 8 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 58.28 58.28 8.00 66.28

3 1 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 62.53 62.53 4.00 66.53

4 10 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブクレイン福岡 66.99 66.99 0.00 66.99

5 5 治武　しおり 22850 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ 61.91 61.91 8.00 69.91

6 9 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 63.06 63.06 8.00 71.06

7 11 山口　敬介 22852 クリンティノ 58260 水口乗馬クラブ 66.15 66.15 8.00 74.15

8 4 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス 65.24 65.24 12.00 77.24

9 12 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 77.31 77.31 0.00 77.31

10 3 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES 68.67 68.67 12.00 80.67

11 7 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 杉谷乗馬クラブ 66.71 66.71 28.00 94.71

2 宮本　典幸 23772 クイドゥーソ・2 59157 Stallion　Stable E



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/15 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越《A》（和泉市長杯） グレード 中障害Ａ 分速 375ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 410 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 福島　大輔 7270 コンティーナ 59966 STAR HORSES 55.63 55.63 0 0 0

2 4 佐藤　賢希 10562 慈龍 58157 明松寺馬事公苑 58.65 58.65 0 0 0

3 13 佐藤　泰 23076 兀地 59353 明松寺馬事公苑 66.22 66.22 1 0 1

4 7 鯨岡　啓輔 25761 シーラヴェンデル 59397 ペガサス乗馬クラブ 59.01 59.01 0 4 4

5 16 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ 59.79 59.79 0 4 4

6 14 原田　亜依 18004 ヒペリカム・C 58080 志方西部乗馬クラブ 53.75 53.75 0 8 8

7 5 桝井　俊樹 5937 エルスター 59953 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.50 56.50 0 8 8

8 1 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 59.23 59.23 0 8 8

9 12 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 64.76 64.76 0 8 8

10 6 岡村　実 6271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ 57.86 57.86 0 12 12

11 17 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ 58.68 58.68 0 12 12

12 10 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 59.75 59.75 0 12 12

13 2 原田　亜依 18004 ジェネラール 59942 志方西部乗馬クラブ 61.18 61.18 0 20 20

14 3 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 69.54 69.54 4 20 24

9 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ WD

11 平井　友和 2999 シカゴ・V 58719 ドリームファーム WD

15 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ WD



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/16 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越《D》（京阪地区乗馬倶楽部振興会会長杯） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 370 規定タイム 64 制限 タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 鯨岡　啓輔 25761 遠宝18 58579 ペガサス乗馬クラブ 44.92 44.92 0 0 0

2 4 福島　大輔 7270 チヴァリアSH 58996 STAR HORSES 45.61 45.61 0 0 0

3 11 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.85 46.85 0 0 0

4 19 横田　真吾 11693 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 47.10 47.10 0 0 0

5 42 阿日塔 20200 ビクトリアンローズA 56178 Tokaiホースパーク 47.91 47.91 0 0 0

6 24 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES 48.07 48.07 0 0 0

7 47 本田　恵士 13035 チャコ45 60036 杉谷乗馬クラブ 48.28 48.28 0 0 0

8 46 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬倶楽部 49.06 49.06 0 0 0

9 26 向井　友美子 23316 セリーノ6 58615 成田乗馬クラブ 49.57 49.57 0 0 0

10 14 岡村　惠美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 49.77 49.77 0 0 0

11 43 岡　航世 30966 カルーソ 59536 鶴見緑地乗馬苑 50.15 50.15 0 0 0

12 28 岡村　佳奈 16333 サトノジュウザ 59378 新庄乗馬クラブ 52.28 52.28 0 0 0

13 12 深山　恵理奈 31555 インソムニアZ 59603 STAR HORSES 52.42 52.42 0 0 0

14 3 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES 52.67 52.67 0 0 0

15 25 小林　寛治 30720 ビルスK 58675 STAR HORSES 52.68 52.68 0 0 0

16 13 高村　祥弘 24929 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 53.59 53.59 0 0 0

17 39 波津久　華奈 24852 カイエン 58781 蒜山ホースパーク 54.33 54.33 0 0 0

18 21 中里　幹 32122 フルオリエット 58663 ステーブルクリアラウンド 55.15 55.15 0 0 0

19 10 石田　琴音 30335 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ 55.30 55.30 0 0 0

20 18 波多野　有哉 30271 リリオ 52829 ステーブル小淵沢 48.03 48.03 0 4 4

21 15 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク 49.03 49.03 0 4 4

22 22 西崎　純郎 13816 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬倶楽部 50.72 50.72 0 4 4

23 29 友江　俊宏 26916 ヴォルフガング 58732 八王子乗馬倶楽部 51.96 51.96 0 4 4

24 36 武南　友陽 32124 カリアンジーナYH 58631 岡山乗馬倶楽部 53.06 53.06 0 4 4

25 1 西崎　純郎 13816 キャプテンウイング 60052 岡山乗馬倶楽部 53.16 53.16 0 4 4

26 34 平松　春乃 31343 パヴァロッティーズガール 58654 STAR HORSES 53.47 53.47 0 4 4

27 44 木野　将徳 32077 リシュ・ブール 57826 STAR HORSES 56.45 56.45 0 4 4



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/16 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越《D》（京阪地区乗馬倶楽部振興会会長杯） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 370 規定タイム 64 制限 タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

28 30 荒木　梨花 25957 ルイセノ 59577 SILVANO STABLES 56.63 56.63 0 4 4

29 32 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES 57.53 57.53 0 4 4

30 8 高橋　茂久 30746 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 57.55 57.55 0 4 4

31 16 畑　祐世 28051 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.44 58.44 0 4 4

32 35 池田　弘彰 1541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 64.30 64.30 1 4 5

33 38 中野　正幸 263 クーラーカール 57566 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.99 50.99 0 8 8

34 17 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 51.89 51.89 0 8 8

35 23 守田　琴香 30533 アイ 58744 杉谷乗馬クラブ 56.74 56.74 0 8 8

36 31 脇本　優衣 18243 モアアピール 59031 乗馬クラブクレイン大阪 66.44 66.44 3 12 15

37 27 下平　和久 20115 ヨハンS 56737 八王子乗馬俱楽部 70.02 70.02 7 8 15

38 40 吉川　京太 23753 ウェンデル 54232 新庄乗馬クラブ 69.08 69.08 6 12 18

39 20 川上　正太郎 28598 ジペット・ディ・グラル 55567 杉谷乗馬クラブ 70.97 70.97 7 12 19

40 41 榊原　綾乃 30461 ドナ・ルー 58129 杉谷乗馬クラブ 73.67 73.67 10 16 26

41 2 東堤　エリ 6277 セラフィム 54659 杉谷乗馬クラブ 78.72 78.72 15 12 27

9 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル E

33 中村　應太 30854 クイドゥーソ・2 59157 Stallion　Stable E

48 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム E

49 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部 E

6 三木　康史 28263 オテロ49 58555 蒜山ホースパーク WD

7 新上　聖直 31731 スピリタス 52243 Stallion　Stable WD

37 長田　芽依 27239 ザローマ 55388 杉谷乗馬クラブ WD

45 鯉川　匠 31179 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ WD



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第20回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： グランプリアマゾネス婦人障害飛越 グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条2.2 基準 A 全長 380 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 270 規定タイム 47 制限 タイム 94

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 16 平松　春乃 31343 パヴァロッティーズガール 58654 STAR HORSES 57.00 57.00 0 0 0 37.29 37.29 0 0 0

2 19 佐々　ゆかり 24356 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 62.89 62.89 0 0 0 37.73 37.73 0 0 0

3 1 桐野　紗羅 29075 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬倶楽部 53.37 53.37 0 0 0 37.92 37.92 0 0 0

4 3 深山　恵理奈 31555 インソムニアZ 59603 STAR HORSES 56.27 56.27 0 0 0 38.40 38.40 0 0 0

5 11 新上　真琴 31732 スピリタス 52243 Stallion　Stable 56.64 56.64 0 0 0 42.76 42.76 0 0 0

6 2 門岡　蘭 31447 アルファ 59351 北熊本乗馬クラブ 61.98 61.98 0 0 0 43.30 43.30 0 0 0

7 22 守田　琴香 30533 チャコ45 60036 杉谷乗馬クラブ 61.93 61.93 0 0 0 43.45 43.45 0 4 4

8 21 平松　春乃 31343 チヴァリアSH 58996 STAR HORSES 59.14 59.14 0 0 0 50.36 50.36 4 0 4

9 20 小林　弥生 29144 コンティーナ 59966 STAR HORSES 61.84 61.84 0 0 0 51.10 51.10 5 0 5

10 7 山本　恵理 27789 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部 60.51 60.51 0 0 0 60.41 60.41 14 4 18

11 14 井澤　優 29736 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク 52.03 52.03 0 0 0 E

12 4 田中　小百合 22395 グラニト 59586 蒜山ホースパーク 57.76 57.76 0 4 4

13 23 吉野　真奈 29084 グレーストップ 59542 STAR HORSES 65.19 65.19 0 4 4

14 12 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 61.12 6.00 67.12 2 8 10

15 9 多田　智香子 31717 ドン・ミラクル 51439 近畿大学体育会馬術部 70.00 70.00 4 8 12

16 13 世良　歩実 29371 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬倶楽部 74.27 74.27 9 4 13

17 10 甲良　みるき 12080 ゼレナVDL 57245 同志社大学馬術部 112.44 112.44 47 12 59

6 中村　さくら 31217 Gバレンティノ 57084 ライディングクラブトゥインクル E

15 桶土井　淑恵 25768 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E

5 東堤　エリ 6277 セラフィム 54659 杉谷乗馬クラブ WD

8 吉田　夏希 30220 フランクリン 59258 水口乗馬クラブ WD

17 守田　琴香 30533 アイ 58744 杉谷乗馬クラブ WD

18 池田　実央 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬倶楽部 WD

2022/4/16



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/16 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越《B》チャンピオンシップ（アート引越センター杯） グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 510 規定タイム 82 制限 タイム 164
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310 規定タイム 50 制限 タイム 100

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 23 佐藤　泰 23076 兀地 59353 明松寺馬事公苑 72.18 72.18 0 0 0 39.54 39.54 0 0 0

2 1 鯨岡　啓輔 25761 シーラヴェンデル 59397 ペガサス乗馬クラブ 75.63 75.63 0 0 0 39.59 39.59 0 0 0

3 18 桝井　俊樹 5937 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 73.97 73.97 0 0 0 39.89 39.89 0 4 4

4 8 池田　弘彰 1541 ゲイル 59540 OISO乗馬クラブ 78.69 78.69 0 0 0 43.89 43.89 0 4 4

5 30 竹内　日菜乃 26455 ルイ９ 59934 ドリームファーム 81.47 81.47 0 0 0 E

6 25 桝井　俊樹 5937 ヴァルキリー 57509 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 83.96 83.96 2 0 2

7 7 水山　大輔 7542 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 ステーブル小淵沢 71.91 71.91 0 4 4

8 15 宮本　典幸 23772 エルヴィス 57282 Stallion　Stable 72.17 72.17 0 4 4

9 5 佐藤　賢希 10562 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 73.59 73.59 0 4 4

10 6 門岡　幹宏 6720 ミス・ランセット 60065 北熊本乗馬クラブ 73.87 73.87 0 4 4

11 24 西崎　純郎 13816 ブライトアレス 58498 岡山乗馬倶楽部 75.44 75.44 0 4 4

12 31 原田　亜依 18004 ジェネラール 59942 ドリームファーム 77.19 77.19 0 4 4

13 10 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 78.04 78.04 0 4 4

14 2 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ 78.14 78.14 0 4 4

15 3 岡田　華穂 28073 シブル 59337 STAR HORSES 79.73 79.73 0 4 4

16 29 杉谷　泰造 3331 カリーロ 58130 杉谷乗馬クラブ 81.51 81.51 0 4 4

17 33 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 82.16 82.16 1 4 5

18 32 中村　大樹 26993 ジダーン 57128 成田乗馬クラブ 84.09 84.09 3 4 7

19 26 鯨岡　啓輔 25761 アルテミス 57509 ペガサス乗馬クラブ 75.15 75.15 0 8 8

20 12 飯島　啓介 18088 ジプシーボーイ 59177 成田乗馬クラブ 75.75 75.75 0 8 8

21 20 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 株式会社ユニカ 76.10 76.10 0 8 8

22 4 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master Horse 80.90 80.90 0 8 8



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/16 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越《B》チャンピオンシップ（アート引越センター杯） グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 510 規定タイム 82 制限 タイム 164
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310 規定タイム 50 制限 タイム 100

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 16 小池　柊介 28518 オレオルマカン 54435 水口乗馬クラブ 82.71 82.71 1 8 9

24 27 白井　岳 670 ディキト 59980 白井牧場不二ファーム 83.98 83.98 2 8 10

25 19 横田　真吾 11693 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 69.49 69.49 0 12 12

26 17 本田　恵士 13035 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 78.21 78.21 0 12 12

27 9 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブクレイン福岡 78.43 78.43 0 16 16

28 28 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ 90.74 90.74 9 8 17

29 11 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブグリーンオアシス 96.26 96.26 15 16 31

22 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Master Horse E

34 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ E

13 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master Horse WD

14 福島　章 14856 メッサリーナPS 59965 STAR HORSES WD

21 岡田　華穂 28073 グラムアー 56065 STAR HORSES WD



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/16 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 大障害飛越《B》CSI1*-W OSAKA（杉谷馬事公苑杯） グレード 大障害B 分速 375ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 560 規定タイム 90 制限 タイム 180
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 240 規定タイム 39 制限 タイム 78

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 木原　康弘 22967 エスクリーノ3 59465 Master Horse 77.30 77.30 0 0 0

2 9 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 80.71 80.71 0 8 8

3 6 佐藤　賢希 10562 慈龍 58157 明松寺馬事公苑 81.13 81.13 0 8 8

4 2 治武　しおり 22850 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ 78.46 78.46 0 12 12

5 7 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES 83.36 83.36 0 12 12

6 8 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 77.79 77.79 0 16 16

7 11 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 81.42 81.42 0 16 16

8 1 山口　敬介 22852 クリンティノ 58260 水口乗馬クラブ 83.18 83.18 0 16 16

9 4 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 杉谷乗馬クラブ 83.75 83.75 0 16 16

3 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブクレイン福岡 E

5 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス E

12 佐藤　泰 23076 兀地 59353 明松寺馬事公苑 WD



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/16 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越《C》（近畿地区乗馬団体協議会会長千玄室杯） グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 370 規定タイム 64 制限 タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 岡村　実 6271 ケルフィル 59423 新庄乗馬クラブ 52.27 52.27 0 0 0

2 23 細野　光 30260 ブルーキッド 54271 八王子乗馬倶楽部 54.99 54.99 0 0 0

3 14 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.73 57.73 0 0 0

4 5 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ 46.76 46.76 0 4 4

5 21 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 49.06 49.06 0 4 4

6 4 福島　大輔 7270 グレーストップ 59542 STAR HORSES 51.06 51.06 0 4 4

7 13 村上　翔馬 28013 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ 52.45 52.45 0 4 4

8 17 横田　真吾 11693 カスカヴェル 57969 ペガサス乗馬クラブ 54.13 54.13 0 4 4

9 10 池田　弘彰 1541 ウィレム・ファーイースト 59771 OISO乗馬クラブ 63.47 63.47 0 4 4

10 24 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ 67.68 67.68 4 0 4

11 12 小林　弥生 29144 メルキュール 57827 STAR HORSES 47.26 47.26 0 8 8

12 9 桐野　紗羅 29075 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬倶楽部 50.03 50.03 0 8 8

13 20 竹田　善郎 17342 ランバ・ラル 56410 KONRAD HORSE FARM 52.09 52.09 0 8 8

14 22 新上　聖直 31731 スピリタス 52243 Stallion Stable 56.94 56.94 0 8 8

15 7 小川　倫子 14043 ココア 55454 杉谷乗馬クラブ 57.12 57.12 0 8 8

16 15 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 58.24 58.24 0 12 12

17 16 木原　翼 29998 エディ- 59509 Master Horse 74.59 74.59 11 8 19

18 1 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 杉谷乗馬クラブ 68.97 68.97 5 20 25

19 8 高柳　太雅 31361 ティンカベル 58990 カシオペアライディングパーク 78.13 78.13 15 12 27

2 三木　康史 28263 クリフ66 58608 蒜山ホースパーク E

18 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES E

6 佐藤　賢希 10562 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 WD

11 本多　保乃香 25255 キダム・デ・ボイス 59824 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD

19 本田　恵士 13035 サニーＪ 59070 杉谷乗馬クラブ WD



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/17 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越《D》チャンピオンシップ（杉谷馬事公苑杯） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 430 規定タイム 74 制限 タイム 148
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280 規定タイム 48 制限 タイム 96

P： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 15 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 62.85 62.85 0 0 0 28.82 28.82 0 0 0

2 31 鯨岡　啓輔 25761 遠宝18 58579 ペガサス乗馬クラブ 65.65 65.65 0 0 0 28.89 28.89 0 0 0

3 7 横田　真吾 11693 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 67.50 67.50 0 0 0 29.25 29.25 0 0 0

4 3 岡　航世 30966 カルーソ 59536 鶴見緑地乗馬苑 65.41 65.41 0 0 0 30.01 30.01 0 0 0 ※

5 36 波津久　華奈 24852 カイエン 58781 蒜山ホースパーク 67.53 67.53 0 0 0 31.04 31.04 0 0 0

6 52 池田　弘彰 1541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 68.46 68.46 0 0 0 31.29 31.29 0 0 0

7 45 佐々　ゆかり 24356 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 65.36 65.36 0 0 0 32.11 32.11 0 0 0 ※

8 20 武南　友陽 32124 カリアンジーナYH 58631 岡山乗馬倶楽部 66.85 66.85 0 0 0 32.55 32.55 0 0 0

9 4 高村　祥弘 24929 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 71.32 71.32 0 0 0 33.00 33.00 0 0 0

10 2 世良　歩実 29371 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬倶楽部 67.67 67.67 0 0 0 34.66 34.66 0 0 0

11 27 向井　友美子 23316 セリーノ6 58615 成田乗馬クラブ 62.08 62.08 0 0 0 35.25 35.25 0 0 0

12 13 石田　琴音 30335 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ 70.48 70.48 0 0 0 36.51 36.51 0 0 0

13 47 篠原　正紀 16854 ヨハンS 56737 八王子乗馬倶楽部 70.92 70.92 0 0 0 31.39 31.39 0 4 4

14 12 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬倶楽部 67.96 67.96 0 0 0 31.40 31.40 0 4 4

15 34 中野　正幸 263 クーラーカール 57566 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 70.31 70.31 0 0 0 34.51 34.51 0 4 4

16 18 岡村　惠美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 65.15 65.15 0 0 0 45.84 45.84 0 4 4

17 35 東堤　エリ 6277 セラフィム 54659 杉谷乗馬クラブ 70.81 70.81 0 0 0 54.12 54.12 7 0 7

18 51 中里　幹 32122 フルオリエット 58663 ステーブルクリアラウンド 66.93 66.93 0 0 0 60.35 60.35 13 4 17

19 8 榊原　綾乃 30461 ドナ・ルー 58129 杉谷乗馬クラブ 70.14 70.14 0 0 0 E

20 33 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES 75.17 75.17 2 0 2

21 23 脇本　優衣 18243 モアアピール 59031 乗馬クラブクレイン大阪 62.81 62.81 0 4 4

22 28 畑　祐世 28051 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブクレイン学研枚方 62.97 62.97 0 4 4

23 10 新上　真琴 31732 スピリタス 52243 Stallion　Stable 63.43 63.43 0 4 4

24 26 波多野　有哉 30271 リリオ 52829 ステーブル小淵沢 63.81 63.81 0 4 4

25 17 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES 65.89 65.89 0 4 4

26 11 深山　恵理奈 31555 インソムニアZ 59603 STAR HORSES 66.91 66.91 0 4 4

27 46 田中　小百合 22395 グラニト 59586 蒜山ホースパーク 67.13 67.13 0 4 4



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/17 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越《D》チャンピオンシップ（杉谷馬事公苑杯） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 430 規定タイム 74 制限 タイム 148
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280 規定タイム 48 制限 タイム 96

P： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

28 6 岡村　佳奈 16333 サトノジュウザ 59378 新庄乗馬クラブ 67.24 67.24 0 4 4

29 50 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 68.39 68.39 0 4 4 ※

30 38 吉川　京太 23753 ウェンデル 54232 新庄乗馬クラブ 68.59 68.59 0 4 4

31 37 西崎　純郎 13816 キャプテンウイング 60052 岡山乗馬倶楽部 68.89 68.89 0 4 4

32 22 小林　寛治 30720 ビルスK 58675 STAR HORSES 68.97 68.97 0 4 4

33 48 細野　茂之 329 ヴォルフガング 58732 八王子乗馬倶楽部 71.76 71.76 0 4 4

34 42 荒木　梨花 25957 ルイセノ 59577 SILVANO STABLES 72.05 72.05 0 8 8

35 24 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル 63.11 63.11 0 12 12

36 5 守田　琴香 30533 アイ 58744 杉谷乗馬クラブ 74.56 74.56 1 12 13

37 19 川上　正太郎 28598 ジペット・ディ・グラル 55567 杉谷乗馬クラブ 82.76 82.76 9 4 13

38 9 桶土井　淑恵 25768 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.50 65.50 0 16 16

39 44 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム 85.66 85.66 12 8 20

21 阿日塔 20200 ビクトリアンローズA 56178 Tokaiホースパーク E

30 木野　将徳 32077 リシュ・ブール 57826 STAR HORSES E

32 中村　應太 30854 クイドゥーソ・2 59157 Stallion　Stable E ※

40 平松　春乃 31343 パヴァロッティーズガール 58654 STAR HORSES E

43 井澤　優 29736 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク E

49 甲良　みるき 12080 ゼレナVDL 57245 同志社大学馬術部 E ※

1 福島　大輔 7270 チヴァリアSH 58996 STAR HORSES WD

14 三木　康史 28263 オテロ49 58555 蒜山ホースパーク WD

16 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ WD

25 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES WD

29 本田　恵士 13035 チャコ45 60036 杉谷乗馬クラブ WD

39 鯉川　匠 31179 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ WD

41 長田　芽依 27239 ザローマ 55388 杉谷乗馬クラブ WD



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/17 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越《C》チャンピオンシップ（FRANCK　MULLER　CUP) グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 420 規定タイム 72 制限 タイム 144
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280 規定タイム 48 制限 タイム 96

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 23 横田　真吾 11693 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 67.01 67.01 0 0 0 29.68 29.68 0 0 0

2 29 仁田原　知毅 25106 ランバ・ラル 56410 KONRAD HORSE FARM 66.85 66.85 0 0 0 30.86 30.86 0 0 0

3 5 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部 68.56 68.56 0 0 0 31.18 31.18 0 0 0

4 20 桐野　紗羅 29075 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬倶楽部 67.36 67.36 0 0 0 32.17 32.17 0 0 0

5 34 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 71.28 71.28 0 0 0 33.85 33.85 0 0 0

6 18 村上　翔馬 28013 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ 65.71 65.71 0 0 0 34.05 34.05 0 0 0

7 24 佐藤　賢希 10562 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 67.49 67.49 0 0 0 30.80 30.80 0 4 4

8 21 吉川　京太 23753 ケルフィル 59423 新庄乗馬クラブ 69.98 69.98 0 0 0 34.34 34.34 0 4 4

9 15 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 70.49 70.49 0 0 0 36.18 36.18 0 4 4

10 16 門岡　祐樹 31388 エルフ 58856 北熊本乗馬クラブ 66.78 66.78 0 0 0 36.16 36.16 0 12 12

11 17 木原　翼 29998 エディ- 59509 Master Horse 70.12 70.12 0 0 0 E

11 30 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブクレイン福岡 69.90 69.90 0 0 0 R ※

13 25 福島　大輔 7270 グレーストップ 59542 STAR HORSES 72.73 72.73 1 0 1

14 11 細野　光 30260 ブルーキッド 54271 八王子乗馬倶楽部 61.03 61.03 0 4 4

15 10 小林　弥生 29144 メルキュール 57827 STAR HORSES 64.45 64.45 0 4 4

16 31 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブクレイン福岡 66.73 66.73 0 4 4 ※

17 22 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ 67.04 67.04 0 4 4

18 3 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 杉谷乗馬クラブ 67.35 67.35 0 4 4

19 32 新上　聖直 31731 スピリタス 52243 Stallion　Stable 67.55 67.55 0 4 4

20 6 横田　真吾 11693 カスカヴェル 57969 ペガサス乗馬クラブ 68.38 68.38 0 4 4

21 33 白井　岳 670 ディキト 59980 白井牧場不二ファーム 75.33 75.33 4 0 4 ※

22 4 福島　大輔 7270 リシュ・ブール 57826 STAR HORSES 71.43 71.43 0 8 8



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/17 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越《C》チャンピオンシップ（FRANCK　MULLER　CUP) グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 420 規定タイム 72 制限 タイム 144
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280 規定タイム 48 制限 タイム 96

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 1 池田　弘彰 1541 ウィレム・ファーイースト 59771 OISO乗馬クラブ 76.69 76.69 5 4 9

24 19 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES 76.77 76.77 5 8 13

25 9 小川　倫子 14043 ココア 55454 杉谷乗馬クラブ 72.38 72.38 1 16 17

26 2 小栗　麻莉乃 28351 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 91.24 91.24 20 8 28

27 35 福島　大輔 7270 チヴァリアSH 58996 STAR HORSES ###### ###### 34 4 38

8 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム E

12 中村　さくら 31217 Gバレンティノ 57084 ライディングクラブトゥインクル E

36 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ E ※

7 本多　保乃香 25255 キダム・デ・ボイス 59824 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD

13 吉田　夏希 30220 フランクリン 59258 水口乗馬クラブ WD

14 三木　康史 28263 クリフ66 58608 蒜山ホースパーク WD

26 池田　弘彰 1541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ WD

27 小栗　麻莉乃 28351 マリアンデミューズA 59148 Tokaiホースパーク WD ※

28 本田　恵士 13035 サニーＪ 59070 杉谷乗馬クラブ WD



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/17 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： OSAKA GRAND PRIX（タケダ杯） グレード 中障害Ａ 分速 375ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 500 規定タイム 80 制限 タイム 160
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310 規定タイム 50 制限 タイム 100

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 17 原田　亜依 18004 ヒペリカム・C 58080 志方西部乗馬クラブ 66.88 66.88 0 0 0 35.73 35.73 0 0 0

2 8 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 76.34 76.34 0 0 0 38.16 38.16 0 0 0

3 5 桝井　俊樹 5937 エルスター 59953 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 78.33 78.33 0 0 0 40.90 40.90 0 0 0

4 10 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 77.84 77.84 0 0 0 46.06 46.06 0 4 4

5 14 岡村　実 6271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ 77.83 77.83 0 0 0 43.81 43.81 0 8 8

6 20 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 74.86 74.86 0 0 0 E

7 22 桝井　俊樹 5937 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 69.80 69.80 0 4 4

8 21 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ 72.50 72.50 0 4 4

9 24 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ 73.50 73.50 0 4 4

10 16 佐藤　泰 23076 兀地 59353 明松寺馬事公苑 75.82 75.82 0 4 4

11 3 佐藤　賢希 10562 慈龍 58157 明松寺馬事公苑 77.14 77.14 0 4 4

12 13 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES 77.93 77.93 0 4 4

13 6 木原　康弘 22967 エスクリーノ3 59465 Master Horse 77.97 77.97 0 4 4

14 18 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ 79.52 79.52 0 8 8

15 4 鯨岡　啓輔 25761 シーラヴェンデル 59397 ペガサス乗馬クラブ 74.09 74.09 0 12 12

16 15 木庭　祥志 15972 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 84.99 84.99 5 8 13

17 9 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 杉谷乗馬クラブ 79.12 79.12 0 20 20

18 19 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 89.81 89.81 10 12 22

19 1 原田　亜依 18004 ジェネラール 59942 志方西部乗馬クラブ 73.21 73.21 0 28 28

2 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ E

23 岡田　華穂 28073 グラムアー 56065 STAR HORSES E

7 福島　大輔 7270 コンティーナ 59966 STAR HORSES R

11 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス R

12 平井　友和 2999 シカゴ・V 58719 ドリームファーム WD



大会登録No. 3489 開催日： 2022/04/17 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第21回スプリング大会 CSI1*-W OSAKA 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害飛越《B》（杉谷馬事公苑杯） グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 430 規定タイム 69 制限 タイム 138
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 300 規定タイム 48 制限 タイム 96

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 17 桝井　俊樹 5937 ヴァルキリー 57509 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.30 64.30 0 0 0 30.76 30.76 0 0 0

2 6 水山　大輔 7542 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 ステーブル小淵沢 61.15 61.15 0 0 0 28.11 28.11 0 4 4

3 15 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 株式会社ユニカ 60.52 60.52 0 0 0 29.04 29.04 0 4 4

4 23 中村　大樹 26993 ジダーン 57128 成田乗馬クラブ 63.55 63.55 0 0 0 29.39 29.39 0 4 4

5 18 飯島　啓介 18088 ジプシーボーイ 59177 成田乗馬クラブ 63.33 63.33 0 0 0 33.25 33.25 0 4 4

6 20 鯨岡　啓輔 25761 アルテミス 58610 ペガサス乗馬クラブ 61.56 61.56 0 0 0 29.49 29.49 0 12 12

7 21 杉谷　泰造 3331 カリーロ 58130 杉谷乗馬クラブ 65.42 65.42 0 0 0 72.61 72.61 25 8 33

8 12 池田　弘彰 1541 ゲイル 59540 OISO乗馬クラブ 59.93 59.93 0 4 4

9 16 西崎　純郎 13816 ブライトアレス 58498 岡山乗馬倶楽部 60.21 60.21 0 4 4

10 5 村上　翔馬 28013 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 63.24 63.24 0 4 4

11 2 福島　大輔 7270 シブル 59337 STAR HORSES 60.54 60.54 0 8 8

12 24 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ 63.76 63.76 0 8 8

13 13 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Master Horse 78.04 78.04 10 4 14

14 4 小池　柊介 28518 オレオルマカン 54435 水口乗馬クラブ 66.27 66.27 0 20 20

15 10 宮本　薫 27285 エルヴィス 57282 Stallion　Stable 82.52 82.52 14 16 30

1 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master Horse E

3 朴本　真侑 21152 ブシェロン 57534 成田乗馬クラブ WD

7 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD

8 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master Horse WD

9 福島　章 14856 メッサリーナPS 59965 STAR HORSES WD

11 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブクレイン福岡 WD

14 岡田　華穂 28073 グラムアー 56065 STAR HORSES WD

19 横田　真吾 11693 ハヤテ・ペガサス 57509 ペガサス乗馬クラブ WD

22 竹内　日菜乃 26455 ルイ９ 59934 ドリームファーム WD


